



# PRO

## Gävleborg

Brev från ordförande  
*Anita Walther*



*Nu blev det snö igen och läge att på nytt ta fram broddarna för promenader.  
Idag solsken men minusgrader i Gävle men ändå hopp om en vardag utan snö och halka.*

Återigen en "försening" i raden av kort aktuell information. Här ett brev för veckorna 10 och 12. Det är som om tiden har blivit kortare och jag förstår inte hur det går till.

Snart är mars månad passerad och därmed har alla PRO-föreningar haft sina årsmöten. Ett återkommande möte med betydelsefulla beslut inför varje förenings verksamhetsår, med bl. a val till styrelseuppdrag och valberedning i varje förening.



Riks föreslår dansvecka 29 april - 5 maj! Vid distriktets årsmöte kommer det att finnas affischer, tryckta och distribuerade av Riks, till er som planerar dans under denna vecka. Se bif. bild. Hoppas att det finns föreningar som har möjlighet att ordna danstillfällen.

En ständigt aktuell fråga är medlemsrekrytering. Hur kan PRO göras attraktivt för nya pensionärer? Föreningarnas aktivitet i det arbetet visar att medlemsantalet i Gävleborg har ökat något jämfört med föregående år. Ett positivt budskap till alla föreningar, med tanke på att antalet av naturliga skäl också förändras. Nu gäller att fortsätta vara aktiva i frågan om fler medlemmar och att skapa intressanta program för både nuvarande och nytillkomna.

I mitt förra brev fanns information om ny dag för ett KPR-möte i stället för det som ställdes in när snöoväder skapade risker för resa till Bollnäs. Dessvärre måste datum ändras ännu en gång. Valt datum stämde inte med tillgång av lokal och möjlighet att få medverkan från Riks nytillsatta arbetsgrupp för KPR. Det innebär att DS måste återkomma med nytt datum under hösten och hoppas att det ska blir bra för hela KPR-verksamheten. Det blir som regel inte bra om man ska skynda fram sammanhang även om det är till ett angeläget möte.

PRO:s engagemang i samhällets utveckling är en del av den verksamhet som finns i de olika organisationsnivåer. Detta år kommer ett EU- val att genomföras och det finns anledning att fundera på om PRO kan medverka för ett stort valdeltagande. Ett synsätt som PRO Gävleborg har formulerat i sammanhanget är att "du röstar för din skull men också för allas barn och barnbarn". Se bifogad affisch som kommer att göra PRO synligt inför valet. Hur kan PRO-medlemmar påverka framtidens utveckling och vad betyder EU- medlemskap i det perspektivet? EU-valet sker den 9 juni och förtidsröstningen börjar 22 maj.

*Var försiktig! Risken för bedrägerier är ett verkligt problem.  
När du går ut...kom ihåg... ta på Broddar!*

*Affischen för dans i A3-format.*



**Dansa med PRO!**



**Vi Hoppas  
att DU  
röstas i EU-valet!**

**För din skull  
men också  
för allas barn  
och barnbarn...**

Den 9 juni är det val till Europaparlamentet. Du kan förtidsrösta från och med 22 maj till och med 9 juni.

**PRO** Distrikt  
Gävleborg